关于中国人保财险江西分公司人民网江西频道采购项目

拟采用单一来源方式采购的公示

我公司人民网江西频道采购项目拟采用单一来源方式

实施，现将有关内容公示如下：

一、 采购事项

人民网江西频道一年期广告服务。

    二、单一来源供应商：人民网股份有限公司江西分公司。

三、公示期间 ：2020 年 8 月 04 日-2020 年 8 月 06 日，

有关单位和个人如对以上项目采用单一来源采购方式有异

议，请在公告有效期内以书面形式与公示联系人联系。

四、公示联系人

叶玲    yeling01@jiangx.picc.com.cn

中国人保财险江西分公司

2020 年 8 月 4 日